
Osvěžovač vzduchu s elektronickým 
dávkováním. Květinová vůně.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Zlepšuje životní prostředí a kvalita ovzduší. Příjemná vůně s trvalou akcí. Efektivní ve velkých prostorách. Obsahuje DEODOR 
technologie. Neutralizuje nepříjemné pachy bez maskování nich. Vytváří příjemnou vůni. Kontinuální provonění.

Návod k použití: 
AUTOMATICKÁ APLIKACE. DOSIMATIC systém dávkování.

Aplikace:

Zařízení: 
Hotely. Restaurace. Kanceláře. Obchody. Sály a posluchárny. Zdravotnická 
zařízení. Školy. Sportovní zařízení. Obecně platí, že je vhodný pro všechny 
druhy zařízení, kde se vyžadují profesionální hygienické normy.

Vhodné pro: 
Atmosféra a zápachu. Budovy navštěvována veřejností.. Oblastech, které 
vyžadují osobní atmosféru. Tvorba firemních atmosfér.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Aerosol
Bezbarvá
Květiny
-- (N/A)

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Rozpouštědla. Parfémy. Propelenty.

Osvěžovač vzduchu 

Připraven k 
použití

610257
335 ml

CSY

15/09/2023/1

801019

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


